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PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDA DE A CADEMICA

CAMPUS JI-PARANA

CURSO
Engenharia Florestal

TIPO

BACHARELADO( 30% Histdrico e Redacgdo)

Ampla Concorréncia

Média
N. Nome Média Lingua Média
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matemadtica
1 118666 RAYSSA 92.49 82.33 94.67
ALMEIDA DA
ROCHA
SOUZA
2 117703 ANDREINA 86.87 90.00 98.33
DA GAMA
COSTA
3 114295 LARISSA DE 83.42 72.67 88.33
OLIVEIRA
SANTOS
4 116071 JULIANA 81.50 80.00 83.00
RODRIGUES
SANTANA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Quimica

96.50

83.33

89.67

83.00

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

~
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Média
Fisica

95.17

95.00

81.00

88.67

EDITAL

Edital n® 61/2019 - Cursos de Graduagao

RELATORIO

Classificacao Geral
MODALIDADE
PRESENCIAL
Média Média
Biologia Histdria
95.50 86.00
91.67 93.33
94.00 90.00
86.33 83.33

TURNO

INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)

Média
Geografia

93.75

83.33

95.67

83.67

Nota
Redacao

96

60

56

64

Dt. Nasc

09/05/2001

04/07/2001

11/10/2000

12/07/1994

Cota

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

RI-PPI

RI-IE
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Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

5 123917
6 114274
7 124205
8 113461
9 115905
10 119549

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome
Completo

CLAUDINEI
BRAGA DE
OLIVEIRA

PaMELA
CARDOSO
SILVA.

MARCOS
GONCALVES
PINTO

ELAINE
TOFANIN DO
NASCIMENTO

AUDILENE
MORAIS
COSTA

RODRIGO
CARVALHO
DA SILVA

Média
Geral

78.15

77.00

74.96

73.92

68.38

66.60

Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa

76.15

68.67

77.00

71.00

69.00

62.78

[ | ]
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Média
Matematica

81.43

78.33

82.00

73.00

67.25

61.67

Média
Quimica

82.43

76.33

75.00

71.67

73.50

72.78

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59
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Média
Fisica

75.00

78.67

72.67

78.00

64.50

72.78

Média
Biologia

86.00

86.00

81.67

73.00

70.25

72.78

Média
Histdria

82.83

83.67

76.00

81.00

75.50

65.00

Média
Geografia

81.33

88.33

87.33

83.67

71.00

65.00

Nota
Redacao

60

56

48

60

56

60

Dt. Nasc

29/10/1995

25/06/2000

29/05/1988

05/08/1982

03/06/1990

13/05/1992

Cota
Ampla

Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

Média
N. Nome Média Lingua Média Média
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica
11 122818 ELIZEU 65.13 59.67 66.67 60.00
FERREIRA DA
SILVA
JUNIOR
12 122564 JOao 45.95 48.15 50.30 46.55
MARCOS
DUTRA SILVA
PCD
Média
N. Média Lingua Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Média Média Média
Fisica Biologia Historia
63.33 68.33 70.00
42.92 48.26 44,54
Média Média Média
Quimica Fisica Biologia

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

Média
Geografia

77.00

42.85

Média
Histdria

Nota

~

Redacao

56

44

Média
Geografia

Dt. Nasc

04/11/1988

25/10/1999

Nota
Redacao

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Dt.

Nasc Cota
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RS-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Redacdo Dt. Nasc Cota
1 117703  ANDREINA DA 86.87 90.00 98.33 83.33 95.00 91.67 93.33 83.33 60 04/07/2001 RS-
GAMA COSTA PPI
2 114295 LARISSA DE 83.42 72.67 88.33 89.67 81.00 94.00 90.00 95.67 56 11/10/2000 RI-
OLIVEIRA SANTOS PPI
3 116071 JULIANA 81.50 80.00 83.00 83.00 88.67 86.33 83.33 83.67 64 12/07/1994  RI-IE
RODRIGUES
SANTANA
4 114274 PAaMELA CARDOSO 77.00 68.67 78.33 76.33 78.67 86.00 83.67 88.33 56 25/06/2000 RI-
SILVA. PPI
RS-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Redacao Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59 Pagina 4 de 7
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RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Redacdo Dt. Nasc Cota
1 117703  ANDREINA DA 86.87 90.00 98.33 83.33 95.00 91.67 93.33 83.33 60 04/07/2001 RS-
GAMA COSTA PPI
2 114295 LARISSA DE 83.42 72.67 88.33 89.67 81.00 94.00 90.00 95.67 56 11/10/2000 RI-
OLIVEIRA SANTOS PPI
3 116071 JULIANA 81.50 80.00 83.00 83.00 88.67 86.33 83.33 83.67 64 12/07/1994  RI-IE
RODRIGUES
SANTANA
4 114274 PAaMELA CARDOSO 77.00 68.67 78.33 76.33 78.67 86.00 83.67 88.33 56 25/06/2000 RI-
SILVA. PPI
RS-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Redacao Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59 Pagina 5 de 7



RI-1E
N.
# Insc.
1 114295
2 116071
3 114274
RI-PcD
N.
# Insc.

Nome Completo

LARISSA DE
OLIVEIRA SANTOS

JULIANA
RODRIGUES
SANTANA

PaMELA CARDOSO
SILVA.

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica
83.42 72.67 88.33
81.50 80.00 83.00
77.00 68.67 78.33
Média
Média Lingua Média

Geral Portuguesa Matematica

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

89.67

83.00

76.33

Média
Quimica

Média
Fisica

81.00

88.67

78.67

Média
Fisica

Média
Biologia

94.00

86.33

86.00

Média
Biologia

Média
Historia

90.00

83.33

83.67

Média
Histdria

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

Média
Geografia

95.67

83.67

88.33

Média
Geografia

~
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Nota
Redacao

56

64

56

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota

11/102000  RI-
PPI

12/07/1994  RI-IE

25/06/2000  RI-
PPI

Dt.
Nasc Cota
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RI-PPI
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 114295  LARISSA DE 83.42
OLIVEIRA SANTOS
2 114274  PaMELA CARDOSO 77.00
SILVA.
RI-PPI-PcD
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua

Portuguesa

72.67

68.67

Média
Lingua
Portuguesa

Média

Matematica

88.33

78.33

Média
Matematica

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

89.67

76.33

Média
Quimica

Média
Fisica

81.00

78.67

Média
Fisica

Média
Biologia

94.00

86.00

Média
Biologia

Média
Historia

90.00

83.67

Média
Histoéria

Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 - 23:59

Média
Geografia

95.67

88.33

Média
Geografia

~
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Nota
Redacao

56

56

Nota
Redacao

Dt. Nasc

11/10/2000

25/06/2000

Dt.
Nasc

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

Cota
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CANDIDATOS ELIMINADOS DE ACORDO COM O ITEM 6.7. DO EDITAL 61/2019/REIT-COPEX
"0 candidato que zerar a prova de redagdo serd eliminado"

MEDIA | MEDIA | MEDIA | MEDIA | MEDIA | MEDIA | MEDIA | MEDIA | NOTA DATA MODALIDADE DE

# | INSC NOME GERAL | PORT. | MAT. |QUIM. | FISICA |BIOL. |HIST. |GEOG. |REDACAO NASC. CONCORRENCIA

1 [122700 | RA’'mulo Rangel Rocha 96.19 |100 100 100 96.33 |87.33 [89.67 |100 0 28/01/2002 | RI-IE
Ampla

2 | 111547 | KELVIN ASSI PESTANA 91.79 |77.5 87.5 87.5 92.5 100 100 97.5 0 18/06/2001 | Concorréncia
Ampla

3 | 110358 | Andreia Ricardo Pedro 91.52 |89 87.67 |93.33 |95 97.33 |90 88.33 |0 28/01/1995 | Concorréncia

4 | 109051 | Alessandro De Souza Reis 87.8 84.97 |90.53 |90 84.57 |91.2 84.17 |89.17 |0 23/08/2000 | RI-PPI

5 | 124079 | Mariana Rocha Santos 84.91 (84.97 |78.9 82.47 |81.13 [88.63 |86.63 |91.67 |0 01/11/2001 | RI-PPI
Ampla

6 | 112077 | Leandro da Silva Lima 84.57 |80.8 81.07 |87.63 |79.63 |87.63 |87.9 87.3 0 27/09/1999 | Concorréncia
Ampla

7 | 118585 | Ana Ghabriella de Carvalho Longo 84.43 |83 95 80 70 95 96 72 0 09/08/1988 | Concorréncia
Ampla

8 | 114789 | Francisco JonAjbio Castro Lima 83.88 [73.33 [83.83 |90 85.83 |85 88.33 (80.83 |0 27/06/1997 | Concorréncia
Ampla

9 | 117702 | Carina Souza Oliveira 83.14 |81.5 85 87.75 |78.75 |85 82.5 81.5 0 16/10/1999 | Concorréncia
Ampla

10|117177 | Rafaela VitA3ria Gomes Becavelo 81.25 |77.5 80 70 88.75 |85 85 82.5 0 15/10/2001 | Concorréncia
Ampla

11115172 | Ester Aparecida alves silvs 81.19 |77 79 82.33 |78 84 81.33 [|86.67 |0 25/02/1974 | Concorréncia

12108931 | Pablo Junior Hudziak Ezequiel 78.92 |70.67 |79.77 |84.93 |77.27 [84.27 |75 80.5 0 25/07/1997 | RI-PPI

13| 113575 | Vinicius aparecido da cruz marreiro 78.36 |71.67 |67.5 81.67 |76.67 |94.17 |76.67 |80.17 |0 21/04/1996 | RI-PPI-PcD

141121133 | LEIA ORNELES LIMA 77.74 |73.33 |77.5 75.83 |75.83 [83.33 |76.67 |81.67 |0 06/01/1979 | RS-PPI

Jaqueline souza Moreira dos Santos
15109829 |silva 77.62 |71.33 |72.67 |61.33 |75.33 [91.33 |87.33 |84 0 31/05/1986 | RS-PPI

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia
Comissdo Permanente de Exames - Telefone: (69) 2182-9616

Av. Tiradentes, n° 3009 - Industrial - CEP: 76.821-001 - Porto Velho/RO
E-mail: copex@ifro.edu.br / Site: selecao.ifro.edu.br




Ampla

16| 123602 | Eliane Maria Feitosa de Sales Reis 77.15 |71 77 84 80 73 78 77.03 |0 02/06/1966 | Concorréncia
17 (114614 | ROSSEAN LOURENCO LEAL 77.14 (83.33 |75 76.67 |63.33 |75 86.67 |80 0 08/06/1989 | RS-PPI
Ampla
18117938 | CAMILA BANDEIRA TAQUES FORTE 76.43 |75 73.33 |76.67 |78.33 |76.67 |75 80 0 14/10/1983 | Concorréncia
19| 114313 | Alex Pereira de Oliveira 76.02 (78.33 |73 72 77.33 |81 72 78.5 0 20/06/2000 | RS-PPI
Ampla
20| 114817 | PATRAECIA TEIXEIRA DE MOURA 76 76.33 |66.33 |65 73.67 |80 86.67 |84 0 04/10/1986 | Concorréncia
21 (122883 | Natalia Silva Tavora Garcia Michewski |75.57 |67.87 |81.2 81.2 69.53 |72.47 |77.13 [79.57 |0 23/10/2000 | RI-PPI
22(118825 | Daiana CA¢ndido Gomes 75.29 |75.67 |68 65.33 |74 74 86.33 |83.67 |0 24/03/1989 | RS-PPI
Ampla
231121262 | luciana tintori clarindo marques 75.1 64.67 |74 76.33 [69.67 |77.67 |80.33 |83 0 27/12/1989 | Concorréncia
241120475 | EDUARDO LIMA AMORIM 74.29 |75 70 85 85 70 65 70 0 16/07/1999 | RS-PPI
Ampla
25|117100 | RIOMARA LOPES ALMEIDA 73.81 |74.67 |68 67.67 |81.67 |77 71.67 |76 0 31/07/1997 | Concorréncia
Ampla
26111084 | Marcos vinicio Pereira Lopes 73.64 |[70.1 75 69.17 |71.23 |79.17 |76.67 |74.17 |0 21/05/2000 | Concorréncia
Ampla
27 | 117365 | Cleberson Pereira de Oliveira 73 71 75 67.33 |71 76.67 |76.33 |73.67 |0 31/12/1987 | Concorréncia
28117648 | TATIANE ANDRE DE SOUZA ETIENE 7291 |74.07 |76.27 |80.13 |64.5 76.4 |65.67 [73.33 |0 14/10/2000 | RS-PPI
29112159 | Camila Batista Raimundo 72 70 63 70 66 85 84 66 0 18/10/2000 | RS-PPI
Ampla
30| 109039 | MARCIA JANAINA DE SOUZA SANTOS | 71.81 |73.67 [71.33 |69 70.67 |73.67 |72 7233 |0 25/03/1978 | Concorréncia
31118885 | JosA®© nildo Cavalcante Albino 71.76 |72.33 [73.33 |70 80 66.67 |70 70 0 06/08/1974 | RS-PPI
32|121263 | josue correia marques 71.67 (7033 |71 77.67 |69.67 |76.67 |64.67 |71.67 |0 22/06/1983 | RI-PPI
33|122296 | LORRAYNE DO NASCIMENTO DANTAS |71.13 |71.67 |75.17 |84.17 |72.57 |81.23 |56.67 |56.4 |0 02/04/2000 | RI-PPI-PcD
341109432 | carlos mohama ribeiro 70.52 |68 68.67 |73.33 |73.67 |66 73.33 |70.67 |0 08/11/1980 | RI-IE
35115931 | Fainer Cruz Mazarim 70.36 |72.5 87.5 62.5 60 80 65 65 0 19/05/1993 | RS-PPI
36(121202 | ALEX NILO OLIVEIRA DOS SANTOS 70.14 |72.33 |85.67 |71 70 67 50 75 0 24/02/1979 | RS-PPI
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Ampla
371114782 | eloisa alves pinto 70 70 70 70 70 70 70 70 0 01/02/1975 | Concorréncia
Ampla
38116241 | Aline ketelin Antunes Barbosa 69.67 |70.33 |[61.67 |74.33 |65 67.67 |74 74.67 |0 22/04/1993 | Concorréncia
39| 115513 | Geisiane Andrade de Souza 68.75 |66.17 |63 67.63 |71.9 70.67 |75.67 |66.23 |0 09/02/1997 | RS-IE
40113232 | CHARLES DOUGLAS DA SILVA DIAS 68.71 |54 71 67.33 |77 73 68.67 |70 0 27/05/1981 | RI-PPI
41122764 | Gabriel Moreira de Alcantara 68.62 |62.07 |68.33 |63.73 |60 80.83 |76.67 |68.73 |0 19/03/2001 | RS-PPI
Ampla
42120040 | Matheus Carlos da Silva Conegundes 67.31 |[63.33 [69.17 |68.73 |64.57 |69.57 |67.9 67.9 0 21/06/1999 | Concorréncia
Ampla
43112424 | jorgianny lima veloso 67.24 |60 79 64.33 |70 69.33 |60.67 |67.33 |0 20/09/1994 | Concorréncia
Ampla
44115816 | VinicAus Paiva de Souza 67.12 |61.2 69.6 67.1 60.25 [66.25 |75.5 69.95 |0 11/01/2002 | Concorréncia
45 | 115795 | Anna Karolina Oliveira Pereira 64.13 |60 80 60.83 [67.67 [60.4 60 60 0 31/01/2001 | RS-IE
Ampla
46 | 110936 | MAircio Ribeiro da Silva 49.84 |44.44 |47.22 |50 52.78 |50 50 54.44 |0 13/09/1978 | Concorréncia
471121365 | rosicler ferreira dos santos 48.18 |43.41 |43.04 |55.95 (43.04 |55.95 |47.94 [47.94 |0 10/02/1992 | RI-PPI-PcD
481110228 | Jaquelise Ribeiro dias 39.42 |37.04 |37.04 |37.04 |38.89 |37.04 |42.59 |46.3 0 11/01/1997 | RS-IE
Ampla
491112117 | kelto caetano de melo 38.65 |[35.74 [42.22 |38.52 |35.56 [38.15 |37.59 |42.78 |0 06/07/1990 | Concorréncia
Ampla
50| 122597 | Wesley Kaique Ferreira Miranda 35,95 [33.45 ([33.59 |35.53 |35.51 |35.35 |39.16 [39.03 |0 19/11/2000 | Concorréncia
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